Presidência

Brasília,

    CNC.15.MAI.2020                               100721

À Senhora
ADRIANA GOMES RÊGO
Presidente do
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício SEI N° 95357/2020/CARF-ME, de 17 de abril

do corrente, confirmo a recondução dos nomes do Conselheiros considerados aptos

pelo CARF, em decorrência dos mandatos a vencerem nos próximos meses

de 2020, conforme abaixo.

Atenciosamente,

JOSÉ ROBERTO TADROS

Presidente

SEÇÃO VENCIMENTO NOME  TIPO

2ª Seção 31/05/2020 Andréa Viana Arrais Egypto TITULAR

1ª Seção 31/05/2020 Bianca Felícia Rothschild TITULAR

1ª Seção 31/05/2020 Caio Cesar Nader Quintela TITULAR

3ª Seção 30/06/2020 Cynthia Elena de Campos  TITULAR

3ª Seção 30/04/2020 Salvador Cândido Brandão Júnior TITULAR